

# **Hvorslev Byggefirma A/S**

**Energivej 10, 8860 Ulstrup**

**CVR-nr. 10 90 64 31**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

---

Claus Holm Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hvorslev Byggefirma A/S Energivej 10 8860 Ulstrup
	CVR-nr.: 10 90 64 31 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Martin Bjerregaard Jensen Claus Holm Nielsen Benny Haraldsted Nielsen
<b>Direktion</b>	Benny Haraldsted Nielsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Haraldsted Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af byggevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 18.564.163 kr. mod 21.295.214 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.173.009 kr. mod 4.446.176 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.564.163</b>	<b>21.295.214</b>
1 Personaleomkostninger	-13.884.121	-15.081.507
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-506.834	-474.695
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.173.208</b>	<b>5.739.012</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.787	0
Andre finansielle indtægter	5.273	84.960
Øvrige finansielle omkostninger	-117.429	-128.025
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.067.839</b>	<b>5.695.947</b>
Skat af årets resultat	-894.830	-1.249.771
<b>Årets resultat</b>	<b>3.173.009</b>	<b>4.446.176</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.173.009	4.446.176
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.173.009</b>	<b>4.446.176</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.635.008	1.678.083
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.353.359	3.374.024
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.988.367</u>	<u>5.052.107</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.988.367</u></b>	<b><u>5.052.107</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	4.847.411	3.050.779
Fremstillede varer og handelsvarer	439.506	464.140
Varebeholdninger i alt	<u>5.286.917</u>	<u>3.514.919</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.498.470	4.437.417
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	685.576	301.000
Andre tilgodehavender	477.704	258.415
Periodeafgrænsningsposter	385.378	307.024
Tilgodehavender i alt	<u>6.047.128</u>	<u>5.303.856</u>
Andre værdipapirer	342.407	362.325
Værdipapirer i alt	<u>342.407</u>	<u>362.325</u>
Likvide beholdninger	<u>3.510.852</u>	<u>3.039.369</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.187.304</u></b>	<b><u>12.220.469</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.175.671</u></b>	<b><u>17.272.576</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	2.937.183	2.937.183
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.173.009	4.446.176
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.710.192</b>	<b>7.983.359</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	324.158	254.790
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>324.158</b>	<b>254.790</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	51	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.966.666	3.946.215
Gæld til tilknyttede virksomheder	665.767	0
Selskabsskat	824.302	1.173.424
Anden gæld	8.684.535	3.914.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.141.321	9.034.427
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.141.321</b>	<b>9.034.427</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.175.671</b>	<b>17.272.576</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	600.000	2.937.183	3.364.219	6.901.402
Udloddet udbytte	0	0	-3.364.219	-3.364.219
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	4.446.176	4.446.176
Egenkapital 1. januar 2020	600.000	2.937.183	4.446.176	7.983.359
Udloddet udbytte	0	0	-4.446.176	-4.446.176
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.173.009	3.173.009
	<b>600.000</b>	<b>2.937.183</b>	<b>3.173.009</b>	<b>6.710.192</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.188.940	13.295.090
Pensioner	1.579.501	1.665.224
Andre omkostninger til social sikring	<u>115.680</u>	<u>121.193</u>
	<b><u>13.884.121</u></b>	<b><u>15.081.507</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>33</u>	<u>35</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 4.988 t.kr. pr. 31. december 2020.

Selskabets bankforbindelse har stillet betalings- og arbejdsgarantier på t.kr. 5.696 for igangværende arbejder og afsluttede arbejder.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haraldsted Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
